Paj-isicnsis cnnonicis. Significante venerabil i fratre —. 

Dal . Laterani , I I kalendas marl i i , pontificatus nostri 

anno quarto. » 

oi>0 Latran, 21 février 1231. 

Capilulo Agennensi nolum facil se Agcnnensi ecclesiae, licet 
ipsius ecclesiae archidiaconus fueril in episcopum electus, 
decanum Parisiensem praefecisse; illis mandai qualenus ei-

« Eidem. Imperial is celsitudinis lit teras - . Dat . ut i j . cot in eundem modum se trouve, dans le Registre, écrit avant 

supra . I la date. 
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dem debilam obedienliam impendanl. — (REC. 15, f. 32 v»; 
ann. IV, e. 116; — MOHEAU 1186, f. 240.) 

« Capitulo Agennensi. Illi quera sub —. Sane cura, 
vacante nunc ecclesia Agennensi, dilectus filius .. ar
chidiaconus ejus ad ipsara fuisset electus, licet forte 
posset in alia ecclesia tolerari, volentes tamen eidera 
ecclesie talera proficere, qui taraquam stella fixa in 
Ecclesie firmamento sibi per vite moritura et aliis luceat 
per exemplum, dilectum filiura.. decanum Parisien
sem, virum utique honestate conspicuum, fama pre-
clarura et insignem scientia, providimus ad ecclesiam 
vestram in episcopum advocandum, firmam spera fidu-
ciaraque tenentes quod, auctore Doraino, eadera eccle
sia per eum spiritualibus et temporalibus proficiet 
ìnerementis. Quocirca universitati veslre per apos
tolica scripla raandaraus quatenus, ipsum per honora-
biles nuntios advocantes, impendalis eidem tamquam 
electo vestro obedientiam et reverentiam debitam et 
devotam, ita quod ipsura benivolura et nos vobis red-
datis favorabiles et benignos. Alioquin sententiara 
quam idem rile lulerit in robelles, ratara habebiraus et 
facieraus, audore Doraino, inviolabiliter observari. 
Dat. Laterani, Villi kalendas marlii, pontificatus nos
tri anno quarto. » 

331 Latran, 14 février 1231. 

Episcopo Suancnsi, opprobrans quod in Sanctae Mariae de 
Orbitello et quasdam alias ecclesias existenles in ipsius dioe
cesi, sed speclantes ad monasterium Sancti .\naslasii de Urbe, 
occasione litterarum apostolicarum super correctione clerico
rum ei direclarum, inlerdicti ac in clericos earumdem sus
pensionis senlentias promulgaverat, licet in eas nullam juris
dictionem habeat ordinarium aut etiam delegatam, mandat 
qualenus praedictas senlentias infra oclo dies relaxet; alioquin 
ipse papa Sancii Jusli et Albarcnsi abbatibus et archipresbylero 
Sancti Johannis .Montis Alti Tuscanensis, Suanensis et Gaslren-
sis dioecesium, mandat ut ipsi easdem sludeant relaxare. — 
(REG. 15, f. 52 vo; ann. IV, e. 117; — MOREAU 1186, f. 113; — 

POTTUAST 8661; cf. ibid., inter 9561 et 9362.) 

« .. episcopo Suanensi. Grave ger imus et —. Dat . 
Laterani, XVI kalendas martii >, pontificatus nostri 
anno quarto. » 

1. Potthast, d'après UGHELLI, Italia Sacra, III , 737, donne à 
cette bulle la date XI kalendas martii. 

332 Latran, 21 janvier 1231. 

J. de Ferentino, archidiacono Norguiccnsi, et C , canonico 
Sancii Pauli Londoniensis, mandat quatenus, non obslanle 
indulgentia praelatis Angliae super beneficiis vacantibus ab 
ipso papa concessa, procuratori T., nati nobilis viri 0. Bran-
caleonis, ejusdem T. nomine, in memoria L., tiluli Sanclae 
Crucis presbiteri cardinalis, palmi ejusdem T., ecclesiae 
Omnium Sanclorum de Fuldon., quam 0., frater suus, habuisse 
dinosccbalur, provenlus, et pensionem quindecim marcarum 
in qua Canluarieusis archiepiscopus eidem annualim lenebalur, 
faciat integre assignari. — (REO. 15, f. 53 r»; ann. IV, e. 118; 
— MOREAU 1186, f. 114.) 

« J. de Ferentino, archidiacono Norguicensi, el C, ca

nonico Sancti Pauli Londoniensis. Gum pie recordationis 
—. Dat. Laterani, XII kalendas februarii, pontificatus 
nostri anno quarto. » 

333 Lalran, 21 janvier 1231. 

Eisdem mandat quatenus procuratori ejusdem clerici, ipsius 
nomine, ecclesiae de Lignea, quam 0., fraler suus, habuisse 
dinosccbalur, provenlus faciat integre assignari. — (REG. 15, 
f. 53 ro; ann. IV, e. 118 bis; — MOREAU 1186, f. 114.) 

o In eundem modum eisdem prò eodem. Cum pie re
cordationis —. Dat. ut supra. » 

i>o4 Latran, 21 janvier 1231. 

Archiepiscopo Coloniensi mandai quatenus procuratori ejus
dem clerici, ipsius nomine, Ilerbipolensis ecclesiae canonicatus 
et praebendae, quae 0., frater suus, dinoscebatur habuisse, 
provenlus, nec non annuam pensionem quindecim marcarum 
in quibus Ilerbipolensis episcopus lenebalur eidem, faciat 
integre assignari. —(REG. 15, f. 53ro; ann. IV, e. 118 ter; — 
MOREAU 1186, f. 114 vo.) 

« In eundem modum .. archiepiscopo Coloniensi prò 
eodem. Gum pie recordationis —. Dat. ut supra. » 

3 3 3 Latran, 21 janvier 1231. 

Eidem mandat quatenus procuratori ejusdem clerici, ipsius 
nomine, Trajeclensis ecclesiae canonicalum et praebendam, 
quae C , fraler suus, dinoscebatur Imbuisse, nec non annuam 
pensionem decem marcarum in quibus Trajeclensis episcopus 
tenebatur eidem, faciat integre assignari. — (REG., 13, f. 53 
vo; ann. IV, e. 118 quater; — .MOREAU 1186, f. 114 vo.) 

« In eundem modum eidem prò eodem. Cum pie re
cordationis —. Dat. ut supra. » 
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33G Lalran, 27 février 1231. 360 Lalran, 27 février 1231.